製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
20190419
(1/4)
inductor_automotive_power_tfm252012alma_ja.fm
I N D U C T O R S
電源回路用インダクタ
薄膜金属磁性材

ADAS ECU、車載カメラ（ビューカメラ、センシングカメラ）、レーダー、メータークラスター、車載用通信モジュール
その他の電源回路用途
品番の呼称法
特性規格表
定格電流：Isatおよび Itempのいずれか小さい方の値です。
Isat: インダクタンス変化率に基づく場合（初期 L値より 30%低下）
Itemp: 温度上昇に基づく場合（自己発熱による温度上昇 40°C）
製品温度 85°C以上での定格電流につきましては、定格電流温度特性（ディレーティング）をお問い合わせ下さい。
測定器
＊同等の測定器を使用する場合があります。
温度範囲、単重量
 動作温度範囲は自己温度上昇を含みます。
 保存温度範囲は基板実装後を示します。
TFM 252012 ALM A 1R0 M T AA
シリーズ名 L×W×H寸法 種別 車載用途 インダクタンス インダクタンス
許容差 包装形態 管理番号2.5×2.0×1.2 mm (µH)
L L測定周波数 直流抵抗 定格電流  定格電圧 品番
Isat Itemp
(µH) 許容差 (MHz) (m )max. (m )typ. (A)max. (A)typ. (A)max. (A)typ. (V)max.
0.10 ±20% 1 9 4 10 12 8 12 20 TFM252012ALMAR10MTAA
0.15 ±20% 1 11 6 9.0 10 7.3 9.8 20 TFM252012ALMAR15MTAA
0.22 ±20% 1 13 8 8.0 9.0 6.7 8.5 20 TFM252012ALMAR22MTAA
0.33 ±20% 1 18 13 7.0 7.8 5.7 6.6 20 TFM252012ALMAR33MTAA
0.47 ±20% 1 24 19 5.8 6.5 4.9 5.6 20 TFM252012ALMAR47MTAA
0.68 ±20% 1 34 26 4.8 5.4 4.1 4.7 20 TFM252012ALMAR68MTAA
1.0 ±20% 1 42 35 4.2 4.7 3.7 4.1 20 TFM252012ALMA1R0MTAA
1.5 ±20% 1 60 52 3.3 3.9 3.1 3.3 20 TFM252012ALMA1R5MTAA
2.2 ±20% 1 84 75 2.8 3.3 2.6 2.8 20 TFM252012ALMA2R2MTAA
3.3 ±20% 1 140 124 2.1 2.5 2.0 2.2 20 TFM252012ALMA3R3MTAA
4.7 ±20% 1 200 180 1.9 2.2 1.6 1.8 20 TFM252012ALMA4R7MTAA
測定項目 型番 メーカー
L 4294A Keysight Technologies
直流抵抗 Digital Milliohm Meter
定格電流 Isat 4285A+42841A+42842C Keysight Technologies
動作温度範囲  保存温度範囲  単重量
–55 to +150 °C –55 to +150 °C 35 mg
REACH
SVHC-Free